
​

 

 

 

Istituto Comprensivo Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022 
 peo: gric81900a@istruzione.it  -  pec: gric81900a@pec.istruzione.it  

CF: 80003220532 - Codice IPA: istsc_gric81900a - CUU: UFGCSP 
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO “attività formativa in favore degli 
studenti che mostrano particolari fragilità, motivazionali e/o nelle discipline di studio, a rischio di 
abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica, in particolare con l’erogazione di percorsi di 
sostegno alle competenze disciplinari anche indirizzati all’orientamento ed alla motivazione" - Codice 
Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51857 - Titolo del Progetto “Non un* di meno” -  CUP 
D64D21000870006​
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO​ l’avviso prot. n° 1033 del 27 gennaio 2025 per il conferimento di incarichi di cui all’oggetto; 
VISTA​ la nomina prot. n° 1587 del 4 febbraio 2025 della Commissione di valutazione delle candidature 
pervenute e l’attribuzione dei punteggi; 
VISTO​ il verbale della suddetta Commissione prot. n° 1629 del 10 febbraio 2025; 

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna, all’Albo, sul sito web dell’Istituto, della seguente graduatoria provvisoria: 
 - AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO “attività 
formativa in favore degli studenti che mostrano particolari fragilità, motivazionali e/o nelle discipline di 
studio, a rischio di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica, in particolare con 
l’erogazione di percorsi di sostegno alle competenze disciplinari anche indirizzati all’orientamento ed alla 
motivazione" - Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51857 - Titolo del Progetto “Non un* di meno” -  
CUP D64D21000870006. 

Cognome e Nome INCARICO sede n° ore 

Angeli Alessandro Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 15 

Bianchi Lorenzo Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 30 

Canuti Sara Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 45 

Carbone Floriana Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 15 

Cataldo Gilda Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 30 

Cortecci Andrea Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 15 

Cotelli Valentina  
Attività formativa individuale 

sc. sec. di 1° grado Roccastrada 
 

15 
 

1 
 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001630 - 10/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO



​

 

 

 

Istituto Comprensivo Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022 
 peo: gric81900a@istruzione.it  -  pec: gric81900a@pec.istruzione.it  

CF: 80003220532 - Codice IPA: istsc_gric81900a - CUU: UFGCSP 
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it 

 

 

sc. sec. di 1° grado Ribolla 30 

D'Auria Nicoletta Attività formativa individuale scuola primaria Ribolla 19 

De Rose Elena Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 45 

Di Paola Corinna Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 30 

Elia Massimiliano Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 30 

Frappi Chiara Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 60 

Larici Valentina Attività formativa individuale scuola primaria Roccastrada 12 

Magliano Elisabetta Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 13 

Martelli Serena Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 30 

Martellini Orietta Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 15 

Onofrio Elsa Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 30 

Perino Veronica Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 45 

Perna Antonietta Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 75 

Poggianti Elisa Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 30 

Schiavone Miriana Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 30 

Tommasini Samantha Attività formativa individuale scuola primaria Ribolla 10 

Tompetrini Simone Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Roccastrada 15 

Zito Pasqualina Attività formativa individuale sc. sec. di 1° grado Ribolla 13 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro le ore 11,00 del 15 febbraio 2025. 
 

2 
 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001630 - 10/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO



​

 

 

 

Istituto Comprensivo Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022 
 peo: gric81900a@istruzione.it  -  pec: gric81900a@pec.istruzione.it  

CF: 80003220532 - Codice IPA: istsc_gric81900a - CUU: UFGCSP 
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it 

 

 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Gloria D’Arpino 

3 
 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001630 - 10/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


		2025-02-11T19:03:21+0100
	GLORIA D'ARPINO




